DESAYUNO usbD

“LAS PIEDRAS” 36.00
CAFE AMERICANO O TE, JUGOS DE FRUTAS NATURALES, LECHE
FRIA O CALIENTE, PLATO DE FRUTAS FRESCAS DE ESTACION,
YOGURT, CEREALES, SELECCION DE PANES Y PASTELERIA CON
MANTECA, MIEL, MERMELADAS Y DULCE DE LECHE.

COFFEE OR TEA, FRESH FRUIT JUICES, HOT OR COLD MILK, SLICED SEASONAL
FRUITS, YOGURT, CEREALS. ASSORTED BREADS, CAKES AND PASTRIES WITH BUT-
TER, HONEY, JAM AND DULCE DE LECHE.
“FASANO” 52.00
CAFE AMERICANO O TE, JUGOS DE FRUTAS NATURALES, LECHE
FRIA O CALIENTE, PLATO DE FRUTAS FRESCAS DE ESTACION,
YOGURT, CEREALES, HUEVOS (OMELETTE, REVUELTOS, FRITOS
O PASADOS POR AGUA), SELECCION DE QUESOS Y FIAMBRES.

SELECCION DE PANES Y PASTELERIA, MANTECA, MIEL, MERMEL-
ADAS Y DULCE DE LECHE

COFFEE OR TEA, FRESH FRUIT JUICES, HOT OR COLD MILK, SLICED SEASONAL
FRUITS, YOGURT, CEREALS, EGGS ( OMELETTE, SCRAMBLED, FRIED OR BOILED),
ASSORTED CHEESES AND COLD CUTS ASSORTED BREADS, CAKES AND PASTRIES
WITH BUTTER, HONEY, JAM AND DULCE DE LECHE

A LA CARTA

BEBIDAS | BEVERAGES

CAFE AMERICANO | JARRA | COFFEE | POT 10.00
CAFE EXPRESSO | ESPRESSO COFFEE 6.00
CAFE EXPRESSO DESCAFEINADO 6.00
| DECAF ESPRESSO COFFEE

LECHE FRIA O CALIENTE | HOT OR COLD MILK 4.00
CHOCOLATE FRIO O CALIENTE 10.00
| HOT OR COLD CHOCOLATE

TE | TEA 6.00
JUGOS DE FRUTAS NATURALES | FRESH FRUIT JUICES 11.00

HUEVOS | EGGS

SERVIDOS CON TOSTADAS Y MANTECA

| SERVED WITH TOAST AND BUTTER

OMELET

SIMPLE, QUESO, JAMON, TOMATE, PANCETA, HONGOS
PLAIN, CHEESE, HAM, TOMATO, BACON, MUSHROOMS
HUEVOS REVUELTOS | SCRAMBLED EGGS

HUEVOS FRITOS | FRIED EGGS

HUEVOS PASADOS POR AGUA | BOILED EGGS
HUEVOS POCHE | POACHED EGGS

HUEVOS BENEDICTINOS FASANO | EGGS BENEDICT

HUEVOS BENEDICTINOS CON SALMON
EGGS BENEDICT WITH SALMON

TOSTADA, PALTA, HUEVOS POCHE
AVOCADO TOAST, POACHED EGGS

SELECCION DE PANES Y PASTELERIA
ASSORTED BREADS, CAKES AND PASTRIES

MANTECA, MIEL, MERMELADAS

O DULCE DE LECHE

BUTTER, HONEY, JAM AND DULCE DE LECHE
YOGURT

CEREALES CON LECHE | CEREALS WITH MILK

FRUTAS FRESCAS | FRESH FRUITS

WAFFLES

uUsb

10.00

7.00

6.00

6.00

6.00

16.00

18.00

16.00

10.00

6.00

6.00

5.00

16.00

14.00

CON MERMELADA, MIEL, MARPLE SYRUP O DULCE DE LECHE

JAM, HONEY, MAPLE SYRUP, DULCE DE LECHE

TOSTADO DE JAMON Y QUESO
O QUESO Y TOMATE

TOASTED HAM AND CHEESE OR CHEESE AND TOMATO SANDWICH

SELECCION DE QUESOS Y FIAMBRES
ASSORTED CHEESES AND COLD CUTS

SE ADICIONARA 10% DE SERVICIO
| 109% SERVICE CHARGE WILL BE ADDED
IVA (22%) NO INCLUIDO

| IVA (22%) NOT INCLUDED

20.00

17.00



ANTIPASTI

SELEZIONE DI FORMAGGI E SALUMI
SELECCION DE QUESOS Y FIAMBRES
ASSORTED CHEESES AND COLD CUTS

INSALATA VERDE CON PERA, FORMAGGIO DI CAPRA E NOCI
ENSALADA VERDE CON PERAS, QUESO DE CABRA Y NUECES
GREEN SALAD WITH PEAR, GOAT CHEESE AND WALNUTS

INSALATA CAPRESE
ENSALADA CAPRESE CON MOZZARELLA DE BUFALA, TOMATE, ALBAHACA Y ACEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEN
CAPRESE SALAD WITH BUFFALO MOZZARELLA, TOMATOES, BASIL AND OLIVE OIL

INSALATA MISTA, BARBABIETOLE AL FORNO,

ROQUEFORT E NOCI

ENSALADA HOJAS VERDES, REMOLACHAS ASADAS, ROQUEFORT Y NUEZ
GREEN SALAD, ROASTED BEET, ROQUEFORT CHEESE AND NUTS

CARPACCIO DI TONO
CARPACCIO DE ATUN
TUNA CARPACCIO

CARPACCIO DI MANZO CON RUCOLA E PARMIGIANO
CARPACCIO DI MANZO CON RUCOLA E PARMIGIANO
BEEF CARPACCIO WITH ARUGULA AND PARMESAN

PASTA

RAVIOLINI DI MOZZARELLA DI BUFALA AL POMODORO E BASILICO
RAVIOLINI DE MOZZARELLA DE BUFALA CON SALSA DE TOMATE Y ALBAHACA
BUFFALO MOZZARELLA RAVIOLINI WITH TOMATO SAUCE AND BASIL

GNOCCHI AL PESTO DI BASILICO, GAMBERI E PANCETTA
GNOCCHI AL PESTO DE ALBAHACA, LANGOSTINOS Y PANCETA
GNOCCHI! WITH BASIL PESTO, SHRIMP AND PANCETTA

LINGUINI Al FRUTTI DI MARE
LINGUINI CON FRUTOS DE MAR
SEAFOOD LINGUINI

SPAGHETTI ALLA BOLOGNESE
SPAGHETTI CON SALSA BOLOGNESA
SPAGHETTI BOLOGNESE

RISOTTI

RISOTTO Al CARCIOFI
RISOTTO CON ALCAUCILES
ARTICHOKES RISOTTO

RISOTTO Al FRUTTI DI MARE
RISOTTO CON FRUTOS DE MAR
SEAFOOD RISOTTO

RISOTTO ZAFFERANO Al RAGU D’AGNELLO
RISOTTO AZAFRAN CON RAGU DE CORDERO
ZAFRAN RISOTTO WITH LAMB RAGOUT

uUsD

62.00

25.00

30.00

23.00

25.00

28.00

32.00

33.00

35.00

32.00

37.00

37.00

37.00
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CARNI E PESCI

PESCE DEL GIORNO
PESCA DEL DIA
FISH OF THE DAY

PETTO DI POLLO Al FUNGHI
PECHUGA DE POLLO CON HONGOS
CHICKEN BREAST WITH MUSHROOMS

COSTOLETTA DI MAIALE ALLA MILANESE
COSTILLA DE CERDO A LA MILANESA
PORK CHOP MILANESE

SCALOPPINE DI MANZO AL LIMONE
ESCALOPE DE LOMO CON SALSA DE LIMON
BEEF ESCALOPE WITH LEMON SAUCE

CONTORNI

INSALATA VERDE
ENSALADA VERDE
GREEN SALAD

PURE DI PATATE
PURE DE PAPAS
MASHED POTATOES

VERDURE GRIGLIATE
VERDURAS GRILLADAS
GRILLED VEGETABLES

PATATE AL FORNO
PAPAS AL HORNO
BAKED POTATO

MENU BAMBINI

PENNE AL POMODORO
PENNE CON SALSA DE TOMATE Y ALBAHACA
PENNE WITH TOMATO AND BASIL SAUCE

SPAGHETTI ALLA BOLOGNESE
SPAGHETTI CON SALSA BOLOGNESA
BOLOGNESE SPAGHETTI

POLLO ALLA GRIGLIA
POLLO GRILLADO
GRILLED CHICKEN

SCALOPPINE DI MANZO
SCALOPPINE DE LOMO
BEEF SCALOPPINE

GNOCCHI Al BURRO E FORMAGGIO
GNOCCHI CON MANTECA Y PARMESANO
GNOCCHI WITH BUTTER AND PARMESAN CHEESE

CONTORNI

RISO CON FAGIOLI
ARROZ CON FRIJOLES
RICE WITH BEANS

PURE DI PATATE
PURE DE PAPAS
MASHED POTATOES

VERDURE GRIGLIATE
VERDURAS GRILLADAS
GRILLED VEGETABLES

PATATE FRITTE
PATATE FRITTE
FRENCH FRIES

37.00

32.00

39.00

39.00

UsD

15.00

16.00

18.00

23.00

16.00
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DOLCI

TIRAMISU

POSTRE ITALIANO CON GALLETA INGLESA, CAFE, MASCARPONE Y CACAO EN POLVO
ITALIAN DESSERT MADE WITH COOKIES, COFFEE, MASCARPONE CHEESE AND COCOA POWDER

MOUSSE DI CIOCCOLATO
MOUSSE DE CHOCOLATE
CHOCOLATE MOUSSE

PANQUEQUE DE DULCE DE LECHE
“DULCE DE LECHE” PANCAKES

TARTELLETTE ALLA FRAGOLA CON MANDORLE TOSTATE
TARTALETA DE FRUTILLAS CON ALMENDRAS TOSTADAS
STRAWBERRY TARTELETTE WITH TOASTED ALMONDS

GELATO
HELADO
ICE CREAM

FRUTTA DI STAGIONE
FRUTAS DE ESTACION
SEASONAL FRUITS

SIN GLUTEN | GLUTEN FREE
SIN LACTOSE | DAIRY FREE
VEGETARIANO | VEGETARIAN
VEGANO | VEGAN

14.00

14.00

14.00

14.00

12.00

12.00



BEBIDAS SIN ALCOHOL

AGUA MINERAL SALUS 500 CC
REFRESCOS

JUGO DE FRUTAS DE ESTACION
ICE TEA

VIRGIN BLOODY MARY

CAFE | TE
ESPRESSO
ESPRESSO DOBLE
CORTADO
CORTADO DOBLE
CAPPUCCINO

TE

CERVEZA

PATRICIA

PILSEN

CORONA

ESTRELLA GALICIA
ESTRELLA GALICIA 0.0
NEGRA MODELO
ARTESANAL

VERMOUTH /AMARO
MARTINI ROSSO
MARTINI DRY
MARTINI BIANCO
APEROL

CAMPARI

FERNET BRANCA

CACHACA
CACHACA SANTO GRAU

VODKA PREMIUM
ABSOLUT

VODKA SUPER PREMIUM
GREY GOOSE
CIROC

TEQUILA
JOSE CUERVO ESPECIAL SILVER

JOSE CUERVO ESPECIAL REPOSADO

1800 REPOSADO

GIN

BEEFEATER
TANQUERAY
NORDES GALICIAN
HENDRICK'S

SCOTCH WHISKY

JOHNNIE WALKER RED LABEL
JOHNNIE WALKER BLACK LABEL
CHIVAS REGAL 12 Y.O.

SCOTCH WHISKY PREMIUM
JOHNNIE WALKER BLUE LABEL
CHIVAS REGAL 18 Y.O.

SCOTCH SINGLE MALT
GLENFIDDICH 12
THE MACALLAN 12

uUsb

6.00
6.00
10.00
10.00
12.00

6.00
9.00
6.00
9.00
9.00
6.00

7.00
7.00
9.00
9.00
9.00
10.00
15.00

9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00

9.00

10.00

18,00
18.00

10.00
10.00
14.00

10.00
14.00
15.00
25.00

10.00
14.00
15.00

70.00
30.00

21.00
35.00

AMERICAN WHISKEY
JACK DANIEL'S
JIM BEAM BLACK

IRISH WHISKY
JAMESON

LICORES

BAILEYS

COINTREAU

AMARETTO DISARONNO
GRAPPA ITALIANA
LIMONCELLO ITALIANO

TIA MARIA

SAMBUCA

GRAPPAMIEL ROSA NEGRA
LICOR 43

PISCO
CAPEL
FINCA ROTONDO PERU

RON
HAVANA CLUB 3 ANOS
HAVANA CLUB 7 ANOS
FLOR DE CANA 18 SLOW AGED

COGNAC
HENNESSY V.S.
HENNESSY X.O.

COCKTAILS

DRY MARTINI

GIBSON

DIRTY MARTINI
BRANDY ALEXANDER
NEGRONI

MOJITO

BLOODY MARY
MARGARITA

PISCO SOUR

WHISKY SOUR
CAIPIRINHA
CAIPIROSKA PREMIUM
CAIPIROSKA SUPER PREMIUM

ESPECIALES CON VINO
APEROL SPRITZ

KIR ROYAL

CLERICOT

GIN & TONIC

CLASSIC GIN & TONIC
PASSION GIN & TONIC
MARACUYA, TWIST LIMA
CINNAMON GIN & TONIC

NARANJA DESHIDRATADA, CANELA EN RAMA

SCOTCH GIN & TONIC
HENDRICK’S, PEPINO

usD

15.00
12.00

12.00

10.00
12.00
12.00
11.00
11.00
12.00
12.00
10.00
10.00

10.00
12.00

10.00
12.00
25.00

23.00
79.00

15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
18.00
10.00
12.00
20.00

20.00
18.00
51.00

20.00
20.00

20.00

31.00



PRODUCTOR | ANO | REGION | VALORES EN DOLARES
SPUMANTI USD

URUGUAY

MALDONADO

GARZON EXTRA BRUT | BODEGA GARZON
GARZON ROSE BRUT | BODEGA GARZON

ITALIA

VENETO

PROSECCO SUPERIORE VALDOBBIADENE D.O.C.G | TERRA SERENA

FRANCIA

CHAMPAGNE

TAITTINGER BRUT RESERVE | REIMS

VEUVE CLICQUOT BRUT | REIMS

DOM PERIGNON BRUT | MOET & CHANDON | 2009 | REIMS

CHAMPAGNE ROSE
VEUVE CLICQUOT ROSE BRUT | REIMS

BIANCHI

URUGUAY

CANELONES

FASANO SELEZIONE SAUVIGNON BLANC | FAMILIA DEICAS | 2021
DON PROSPERO SAUVIGNON BLANC | PIZZORNO | 2020

RPF CHARDONNAY | PISANO | 2019

PRELUDIO | FAMILIA DEICAS | 2019

MALDONADO
GRAN RESERVA PINOT GRIGIO | SIERRA ORIENTAL | 2020
JOSE IGNACIO ALBARINO | BODEGA OCEANICA | 2022
RESERVA ALBARINO | BODEGA GARZON | 2022

57.00
65.00

80.00

260.00
295.00
610.00

345.00

41.00
45.00
51.00
80.00

41.00
60.00
48.00



ITALIA

TOSCANA
SAN ANGELO PINOT GRIGIO | CASTELLO BANFI | 2017

PUGLIA
TALO VERDECA | SAN MARZANO | 2017

FRANCIA

VAL DE LOIRE
SANCERRE LES BARONNES | HENRI BOURGEOIS | 2019

BOURGOGNE
POUILLY-FUISSE | LOUIS LATOUR | 2018
CHABLIS | WILLIAM FEVRE | 2018

BOURGOGNE LA VIGNEE CHARDONNAY | BOUCHARD PERE ET FILS | 2019

NEW ZEALAND

MARLBOROUGH
MARLBOROUGH SUN SAUVIGNON BLANC | 2020

CHILE

VALLE DE CASA BLANCA
EQ SAUVIGNON BLANC | MATETIC VINEYARDS | 2012
MONTES ALPHA CHARDONNAY | VINA MONTES | 2017

ARGENTINA

SALTA
COLOME ESTATE TORRONTES | COLOME | 2018 | CAFAYATE

MENDOZA

ANDELUNA 1300 SAUVIGNON BLANC | ANDELUNA | 2015 | TUPUNGATO
ZUCCARDI SERIE A CHARDONNAY-VIOGNIER

| FAMILIA ZUCCARDI | 2021 | VALLE DE UCO

PULENTA ESTATE CHARDONNAY | 2021 | LUJAN DE CUYO

ANGELICA ZAPATA CHARDONNAY ALTA | CATENA ZAPATA | 2019

usbD

85.00

45.00

152.00

122.00
180.00
106.00

71.00

73.00
132.00

65.00

48.00

65.00

70.00
128.00



ROSATI
URUGUAY

FASANO SELEZIONE ROSE | FAMILIA DEICAS | 2021 | CANELONES
ALTO DE LA BALLENA ROSE | 2021 | MALDONADO

RESERVA PINOT NOIR ROSE | BODEGA GARZON | 2021 | MALDONADO
OCEAN BLEND ROSE | FAMILIA DEICAS | 2021 | MALDONADO

FRANCIA

BRISE MARINE | ESTANDON VIGNERONS | 2019 | COTES DE PROVENCE
MIRAVAL | CHATEAU MIRAVAL | 2019 | COTES DE PROVENCE

ROSSI
URUGUAY

CANELONES

FASANO SELEZIONE PINOT NOIR | FAMILIA DEICAS | 2021
PRELUDIO | FAMILIA DEICAS | 2016

RPF TANNAT | PISANO | 2019

PRIMO | PIZZORNO | 2015

CRU D'EXCEPTION MERLOT | FAMILIA DEICAS | 2010
MASSIMO DEICAS TANNAT | FAMILIA DEICAS | 2016

AXIS MUNDI TANNAT | PISANO | 2011

MONTEVIDEO
BOUZA TANNAT A6 PARCELA UNICA | 2017
MONTE VIDE EU | BOUZA | 2020

MALDONADO

JOSE IGNACIO PINOT NOIR | BODEGA OCEANICA | 2021
SINGLE VINEYARD TANNAT | BODEGA GARZON | 2020
CASA DE LA ORIENTAL | SIERRA ORIENTAL | 2020
RESERVE TANNAT-VIOGNER | ALTO DE LA BALLENA | 2013
BALASTO | BODEGA GARZON | 2018

ITALIA

PIEMONTE

BARBARESCO D.O.C.G | PRUNOTTO | 2018
BAROLO D.O.C.G | MICHELE CHIARLO | 2016
SITO MORESCO LANGHE D.O.P | GAJA | 2018

VENETO
CAMPOFIORIN ROSSO VERONA |.G.T | MASI | 2018

COSTASERA AMARONE DELLA VALPOLICELLA CLASSICO D.O.C.G | MASI | 2012

TOSCANA

N° 10 | LG.T | MAZZEI | 2018 | MAZZEI | 2018

LE VOLTE I.G.T | TENUTA DELL'ORNELLAIA | 2018

CHIANTI CLASSICO D.O.C.G | CASTELLO BANFI | 2011
BRUNELLO DI MONTALCINO D.O.C.G | CASANOVA DI NERI | 2015
TIGNANELLO I.G.T | ANTINORI | 2018

SASSICAIA D.O.C | TENUTA SAN GUIDO | 2017

PUGLIA
SESSANTANNI PRIMITIVO DI MANDURIA D.O.P | SAN MARZANO | 2016

usD

41.00
44.00
51.00
77.00

49.00
102.00

55.00
110.00

60.00
160.00
210.00
200.00
265.00

120.00
140.00

115.00
81.00
67.00
75.00

410.00

160.00
245.00
320.00

96.00
265.00

81.00
115.00
132.00
360.00
480.00
890.00

153.00



FRANCIA

BORDEAUX
CHATEAU LE PUY EMILIEN | 2017 | MEDOC

BLASON DE L’EVANGILE | DOMAINES BARONS DE ROTHSCHILD LAFITE | 2009 | POMEROL

CHATEAU MALARTIC-LAGRAVIERE GRAND CRU | 2005 | PESSAC-LEOGNAN

BOURGOGNE
BOURGOGNE “LA VIGNEE” | BOUCHARD PERE ET FILS | 2014
POMMARD | BOUCHARD PERE ET FILS | 2009

RHONE

GIGONDAS LA GUILLE | FAMILLIE PERRIN | 2019

CHATEAUNEUF DU PAPE LES SINARDS | FAMILLIE PERRIN | 2017
HERMITAGE | E.GUIGAL | 2017

ESPANA

LA RIOJA
VINA TONDONIA RESERVA | R. LOPEZ DE HEREDIA | 2008
GRAN RESERVA 904 | LA RIOJA ALTA | 2011

RIBERA DEL DUERO
VEGA SICILIA VALBUENA 5° | TEMPOS VEGA SICILIA | 2015
MAURO VENDIMIA SELECCIONADA | BODEGAS MAURO | 2004

TORO
PINTIA | TEMPOS VEGA SICILIA | 2016

NEW ZEALAND

MARLBOROUGH
MATUA PINOT NOIR | 2017

CHILE

VALLE DEL LIMARI
TALINAY PINOT NOIR | TABALI | 2017

VALLE DE COLCHAGUA
CROMAS GRAND RESERVE CARMENERE | VINA LOS VASCOS | 2019
CABALLO LOCO N° 19 | VALDIVIESO

VALLE DE CACHAPOAL
ALTAIR | VINA SAN PEDRO | 2014

VALLE DEL MAIPO
DON MELCHOR CABERNET SAUVIGNON | CONCHA Y TORO | 2017 | PUENTE ALTO
ALMAVIVA | 2016 | PUENTE ALTO

ARGENTINA

SALTA
YACOCHUYA | SAN PEDRO DE YACOCHUYA | 2017 | CAFAYATE

MENDOZA

LA LINTERNA PINOT NOIR | BERMBERG | 2014 | VALLE DE UCO

PEQUERIAS PRODUCCIONES MALBEC | ESCORIHUELA GASCON | 2019 | AGRELO
CLOS DE LOS 7 | ROLLAND COLLECTION | 2018 | VALLE DE UCO

CONCRETO MALBEC | FAMILIA ZUCCARDI | 2016 | PARAJE ALTAMIRA
PROFUNDO | BRESSIA | 2017 | LUJAN DE CUYO

ANGELICA ZAPATA ALTA MALBEC | CATENA ZAPATA | 2017 | LUJAN DE CUYO

BRAMARE MARCHIORI CABERNET SAUVIGNON | VINA COBOS | 2008 | LUJAN DE CUYO

FELIPE RUTINI | BODEGA RUTINI | 2009 | TUPUNGATO

PATAGONIA
BARDA PINOT NOIR | BODEGA CHACRA | 2019 | RIO NEGRO

J. ALBERTO MALBEC | BODEGA NOEMIA | 2010 | RIO NEGRO

usD

215.00
570.00
659.00

115.00
365.00

132.00
225.00
360.00

225.00
330.00

820.00
250.00

335.00

114.00

125.00

74.00
230.00

420.00

510.00
1100.00

285.00

205.00
102.00

95.00

95.00
110.00
195.00
315.00
650.00

102.00
172.00



usbD
VINOS POR COPA
SPUMANTI
TAITTINGER BRUT RESERVE | REIMS 50.00
PROSECCO SUPERIORE VALDOBBIADENE D.O.C.G | TERRA SERENA 24.00
BIANCHI
FASANO SELEZIONE SAUVIGNON BLANC | FAMILIA DEICAS | CANELONES | URUGUAY 16.00
ROSATI
FASANO SELEZIONE ROSE | FAMILIA DEICAS | CANELONES | URUGUAY 16.00
ROSSI
FASANO SELEZIONE PINOT NOIR | FAMILIA DEICAS | CANELONES | URUGUAY 18.00
DOLCI COPA BOTELLA
CARMES DE RIEUSSEC | DOMAINES BARONS DE ROTHSCHILD LAFITE | 2016 | SAUTERNES | FRANCIA 35.00 230.00
COSECHA TARDIA | BODEGA GARZON | MALDONADO | URUGUAY 20.00 90.00
LICOR DE TANNAT VINTAGE | FAMILIA DEICAS | 2016 | CANELONES | URUGUAY 17.00 80.00
PORT TAWNY | QUINTA DO NOVAL | OPORTO | PORTUGAL 17.00

LOS VALORES NO INCLUYEN IVA (22%)
IVA (225) NOT INCLUDED

SE ADICIONARA 10% DE SERVICIO
10% SERVICE CHARGE WILL BE ADDED



